PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 078/2024 - ID 4161

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: BRAINWAVE TECNOLOGIA LTDA;
CNPJ: 44.744.052/0001-48;
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a “Contratação de empresa para gerenciamento, instalação
e manutenção de equipamentos de transmissão diária de informação e de autoatendimento” de acordo
com as especificações contidas no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Joyce Fernanda Compri, matrícula 351.295 - SMS e Katheryne da Cruz
Szymanski Miranda, matrícula 351.221 - SMF;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 348.099 – SMS e Andreia Aparecida Branco Correia da
Silva, matrícula 351.423 – SMF;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 121/2023;
PROTOCOLO: 58484/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua publicação no Diário Oficial
Eletrônico;
VALOR TOTAL: R$ 644.998,32 (seiscentos e quarenta e quatro mil e novecentos e noventa e oito reais
e trinta e oito centavos);
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.

Coordenação de Contratos